j }MWD}ATA ESECUTIVITA

RY)
La presente deliberazione viene affissa il ‘i; ‘-t B\ u. all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

i2y# PROVINCIA di BENEVENTO

~

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 323 del ‘ 08 GIU. 2001

Oggetto: Delibera di Giunta provinciale n° 511 del 28/8/2006.
Gruppo di Primo Soccorso " Misericordia” di Colle Sannita. Rettifica.

L'anno duemilasette il giomo © #O del mese di 6 LN Q presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2) Dott. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente
3) Rag. Alfonso ‘CIERVO - Assessore ASSENTE
4) Ing. Pompilio ~ FORGIONE - Assessore  ASSENTE
5) Dott. Pietro GIALLONARDO - Assessore
6) Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore
7) Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore

. ASSENTE

8) Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore 1%
9) Geom. Carlo VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Giancla)pi ANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE dr. Giorgio C. Nista //

/

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini istruita dalla responsabile del Servizio
Politiche Sociali e Formative dott.ssa Luigina Bartolomei, di seguito trascritta:

PREMESSO

CHE con delibera di Giunta Provinciale n°® 511 del 28 agosto 2006 I'Ente aderiva alla istanza di
contributo formulata dal Responsabile del Gruppo di Primo Soccorso la “ Misericordia” di Colle
Sannita relativa all'acquisto di un’ambulanza e di un kit medico di primo intervento, indispensabile
per operare nell’ambito territoriale di Colle Sannita, Decorata, Castelpagano e Circello, concedendo

"~ la somma di € 5.000,00;



CHE con determina dirigenziale n° 387/08 del 18 settembre 2006, previa richiesta del
Responsabile di Primo Soccorso " Misericordia” di Colle Sannita, si liquidava la somma di
€ 3.000,00 quale acconto per l'acquisto del mezzo suddetto;

- VISTA la nota acquisita al protocollo generale il 5 aprile 2007 al n® 9039 con la quale il
responsabile rappresenta che poiché il contributo concesso non & stato sufficiente per I'acquisto
delllambulanza, allo stato, grazie alla disponibilita della Misericordia di Pietrelcina |’Associazione
dispone di un veicolo di soccorso, in comodato d'uso gratuito;

CHE nella nota viene evidenziato, altresi, che poiché |’Associazione opera anche nel campo della
Protezione Civile, la somma concessa € stata utilizzata oltre che per rendere funzionale
I'ambulanza suddetta mediante lavori di manutenzione meccanica, elettrica e pneumatica, anche
per l'acquisto di un fuoristrada e relativa manutenzione;

CONSIDERATO, inoltre, che nella suddetta nota si chiede all’Ente la possibilita che la restante
somma da erogare, pari ad € 2.000,00 venga destinata all’acquisto di attrezzature mediche per
I'ambulanza e attrezzature tecniche per il fuoristrada da utilizzare per la Protezione Civile;

RITENUTO opportuno, su proposta dell’Assessore delegato, dover aderire a tale richiesta al fine
di completare la dotazione di base dei veicoli a disposizione dell’Associazione;

VISTA la disponibilita finanziaria al Cap. 10094 progr. n°® 1794/06;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.




Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li

Il Dirigente del Settore

FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
(Dr. Sergio MUOLLO)

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore Giorgio C. Nista
A voti unanimi

DELIBERA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente dis‘p‘ésit‘rii/’g'é:" o

PRENDERE ATTO della nota del responsabile dell’Associazione La “ Misericordia —
Protezione Civile “di Colle Sannita, acquisita al protocollo generale il 5 aprile 2007 al n°®

9039, con la quale relaziona sull’acconto erogato e chiede che la restante somma, pari ad
€ 2.000,00 venga destinata all'acquisto di attrezzature mediche per l'ambulanza e
attrezzature tecniche per il fuoristrada da utilizzare per la Protezione Civile.

- RETTIFICARE il primo e secondo punto del disposifivo dell'atto di Giunta Provinciale n°

P B Ly

511 del 28 agosto 2006 nella parte concernente l'acquisto di-unambulanza e del presidio
sanitario, di cui allimpegno n°® 1794/06 del Cap. 10094.

. AUTORIZZARE /I'erogazione della restante parte del contributo per I'acquisto di

attrezzature mediche per I'ambulanza e attrezzature tecniche per il fuoristrada da utilizzare
per la Protezione Civile.

DARE ATTO della disponibilita finanziaria al cap. 10094 progr. n°® 1794/06.

. TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per“ﬂi successivi e consequenziali

adempimenti.



/

%

IL PRESIDENTE

Ll W

Z
N: __é Lz%?:z 2 lReglstro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 g10rm
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENE 14 '/Hiii

Ul =29

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data Vg oo e contestualmente -
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la présente deliberazione € divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

09 LUG. 2001 -

I

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GggﬁRALE
Q///g 1L, %L(»Rs\ ) z\&;i;fi} il::’ee \\,‘E {:}‘ELLA
‘ “v \ Fio ﬁﬁf—;ﬁaﬂﬁ

Sicertifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo 09 LUG. ZM7

E Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’ stata revocata con atto n. del

0 L6, 2007

Benevento [,

IL SEGRETARIO GENERALE

-M-—Gf-aﬁeia 33 i
SHD n/u.‘ﬂ\\;ﬂ é/{,,q

o nosmb

SETTORE N Avi2t @ (TT 4 Dyl ZY prot. n. é

SETTORE T MWV 2HA il 3 — prot. n.
SETTORE i é % I\S prot. n.
" Revisori dei Conti i lg‘ 6 . ,Q)prot. n.
/\Nucleo di Valutazione i ' prot. n.

e




il Benevenio

LA “MISERICORDIA — PROTEZIONE CIVILE”
GRUPPO DI PRIMO SOCCORSO DI COLLE
~ SANNITA (BN)

Corso Umberto I, 69 P.IVA 920187%; ;
TEL. 348/ 0583622 _ REQ,,QP':Z:; ';‘,’; Generale

Nr.Prot, 00090 Eﬂtrata

R Provincia g

Oggetto RENDI(..ONDAZI ONE -

, V2 B S, i ******* Destseer, Settore

e - Al Dirigénte del Settore Servizi ai Cittadini
>~  della Provincia di Benevento

‘ Via Santa Colomba

Benevento

Oggetto: rendicontazione contributo in acconto di euro 3000

f

Il sottoscritto dotf. Umberte Marino, in qualita di responsabile della “Misericordia —
Protezione Civile” di Colle Sannita, con riferimento al contributo in acconto di euro 3000 (sui 5000
totali stanziati dal Vs Ente) finalizzati all’acquisto di un’ambulanza comunica che la cifra su
riportata non si & rivelata sufficiente allo scopo, per cui solo grazie alla disponibilita della
“Misericordia” di Pietrelcina che ha concesso un’ambulanza in comodato d’uso gratuito, questa
associazione dispone ora di un veicolo di soccorso.

La cifra da Voi stanziata & stata utilizzata, per i lavori di manutenzione meccanica, elettrica e
pneumatica all’ambulanza, necessari per la sua funzionalita e per I’acquisto di un fuoristrada, e sua
relativa manutenzione( attualmente in corso), visto che codesta associazione opera anche nel campo
della Protezione Civile, attivitad che prevede inoltre un corso di formazione che partira sabato 14
aprile 2007 alle ore 18,30 presso sala consiliare del Comune di Colle Sannita

Lo scrivente chiede che la restante somma pari a euro 2000 venga stanziata per 1’acquisto di
attrezzatwe ruediche per Pambulatiza ¢ tecuiche per la Protezione Civile al fine di completare ia
dotazione di base dei veicoli di questa ass&ciazione.

In attesa di un Vs riscontro e restando d disposizione per qualunque eventuale chiarimento,
si coglie I’occasione per porgere distinti saluti,

Colle Sannita 26/03/2007 ASSOCIAZIONE VOLONTARIATO
N "MISERICORDIA”
di Colle Sannita (Berevento)

)\t)'/v
X Corso Umberto T
\—) ) Partita 1.V.A. 92 018710 621

£ Beneventg

Daté05104/2007



